НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.04.2025.                              п. Новочернореченский                             № 41-218Р

О назначении председательствующего и секретаря публичных слушаний

В связи с проведением 19 мая 2025 года на территории Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав сельского поселения  Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края», руководствуясь статьями 23, 27 Устава Новочернореченского сельсовета, Новочернореченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить председательствующим на публичных слушаниях – председателя  Совета депутатов Елену Михайловну Денбицкую, секретарем публичных слушаний – техника по пожарной безопасности и благоустройству  Жадейко Людмилу Васильевну.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель   Совета депутатов                                                                         Е. М. Денбицкая